# מדינת ישראל

בית הדין הרבני האזורי חיפה

תיק מספר :
תאריך הזנת החלטה : י"ב באדר ב התשע"ו
(22/03/2016)
מבקש/ת :
ת.ז. :
משיב/ה :
ת.ז. :
הנדון : שונות מבקש/משיב

ב"ה
בפני כבוד הדיינים :
הרב יצחק אושינסקי - אב"ד
הרב דוד גרוזמן - דיין
הרב אברהם דב זרביב - דיין

## החלטה

בפנינו תביעה לביטול הסכם גירושין.

הצדדים התגרשו בפברואר 2012.

ההסכם השני נשוא תביעה זו אושר ביום 2.12.

אולם, כאמור, מסקנת אב"ד דינא מקובלת עלי.

(-) הרב אברהם דב זרזיב, דיין

## מסקנה

בית הדין אינו מוצא כל בסיס לתביעה ולהמשך ההליך בה, אשר מציק לנתבעת לחינם וגוזל זמן שיפוטי ללא צורך אמיתי, ולאור כל האמור לעיל, התביעה נדחת.

ניתן ביום כ"ה באדר ב התשע"ו
(04/04/2016)